
Międzychód, 09.01.2024 r. 
OPS.GA.021.3.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
z dnia 09.01.2024 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku osłonowego. 
 
 Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.775) oraz uchwały Nr XLVII/434/2022 Rady 
Miejskiej Międzychodu z dnia 5 stycznia 2022 r. zmieniającej upoważnienie Dyrektora Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Międzychodzie zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego i 
przekazywania informacji o przyznaniu dodatku oraz do wydawania decyzji w zakresie: 
odmowy przyznania dodatku osłonowego; uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku; 
rozstrzygnięć w sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego, pracownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Międzychodzie: 
1) Panią Magdalenę Gorgiel-Jenek, zatrudnioną na stanowisku: kierownik ds. świadczeń 

pomocy społecznej i analiz. 
2. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego i 

przekazywania informacji o przyznaniu dodatku, z wyłączeniem prawa do wydawania 
decyzji, pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie: 

1) Panią Lidię Sznajder, zatrudnioną na stanowisku: starszy administrator ds. świadczeń,  
2) Panią Joannę Janiszewską, zatrudnioną na stanowisku: pomoc administracyjna, 
3) Panią Edytę Czarnecką, zatrudnioną na stanowisku: starszy administrator w kancelarii 

ośrodka pomocy społecznej. 
 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam do czasu zakończenia obowiązywania 
aktu prawnego na podstawie, którego prowadzone jest postępowanie, bądź do czasu jego 
zmiany lub odwołania.  
2. Upoważnienie wygasa także z chwilą uchylenia zarządzenia, bądź w związku z jego 
zmianą,  bądź z mocy prawa w związku z rozwiązaniem stosunku pracy. 

 
§ 3. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 


		2024-01-09T08:51:12+0100




